**!Error**

### **گزارش برگزاری مراسم ۱۹ بهمن، یادمان چهلمین سالگرد حماسه و رستاخیز سیاهکل**

روز شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۸۹، برابر با ۵ فوریه ۲۰۱۱ مراسم یادمان چهلمین سالگرد حماسه و رستاخیز سیاهکل در شهر کلن (آلمان) برگزار شد. پیش از شروع برنامه همراه با پخش ترانه سرودهای جنبش پیشتاز فدایی، بیانیه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران به مناسبت ۱۹ بهمن، چهلمین سالگرد رستاخیز سیاهکل همراه با متن سرود آفتابکاران جنگل و سرود انترناسیونال در اختیار شرکت کنندگان قرار گرفت.

همایش چهلمین سالگرد رستاخیز و حماسه سپاهک با سرود انترناسیونال با اجرای رفیق فریدون رضانی و همراهی حضار به پایان رسید.

سپس حضار به صرف شام دعوت شدند تا دقایق بیشتری را در کنار هم در این روز به یادماندنی بگذرانیم. قابل ذکر است که از تمامی این برنامه فیلمبرداری شده و در آینده منتشر خواهد شد.

دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۳۸۹ (۶ فوریه ۲۰۱۱)